
PCR04ETRpo94633072
Příleha č. l' k č. Ĺ,KŔpU-2Qá93:44/čj·2022·04boMT4)9

KUPNÍ SMLOUVA
Č. j.: KRPU- 204093-4/ČJ-2022-0400MT-09

uzavřená v soula¢u s § 2079 a násl, zákcna č. 89/2012 SB., občanský zákoník (dále jen ,,občanský
zákoňík'!)

Článek l.
Smluvní stľany

Název:

Sídlo:
Kontaktní adresa:

Bankami $p¢jéní:
Vb věcech smlouvy jednat:
Ve yěcech'fechn|¢kých oprávněn jednat:
Osoba ôdµovědná za µřevzeti zboží:
E-mail:-
Tdeíón:'

(dále jen ,,kupující")

&

Název:
Sídlo:
Kore$pondenční"&dre$a:
IČO:
1jlČ·
Zapsaná v obchodním rejstříku
Zastou,pená:
Bankwnl spojení:
Číslo účtu:
Tel,:
Kbntaktní osoba:
E-mail:
Datová -schránka:

Česká repubfika - Krajské řediteřsNi policie
':'steckého kraje (dále ,,KŘP-U")
Lidické ňáměstí 899!9, 4C·1 79 Ústí nad Labem 2
Krajské ředitelství policie Ústeckého kraje, Lidické
náměstí 899/9, 401 79 Ústí nad Labem 2
75151537
CZ75i5-i 537
Česká národní banka Ú$zí nad Labem 1546881/0710
Ing, Luboš pitín
Ing. Luboš Pitíň
Veronika Hahnová, Pavel Krajčí

ŠROUBEK ústi nad Labám, s.f.o.
Továmi 341 6/42a, 4CIG (ji ýstÍ nad Ubem
Továmí 3416/42ä, 4GO 04 Ustľ md Labem
25429167
CZ2542916'7
Krajský scud Ústí nad Labem
Liíděk Vodička, René- Vodičková
UniCrediE Bank Ústí n.Labem
2Ĺ'05929747/2700

Ďaniel Richter

(dále jen.,,prcdávajíď)
(dále 'společňě oznzčovány jako ,,smluvní strany")

uzavřéiy MZe úvedeného dne, měsíce a roku tuto kupríí smlouvu (dále jén ,smiouva") na

,,Nákup marúpuľační techniky"

ná$|edujÍcÍho znění:



ŕ

E

eÉ

S
t

r

si'.

!
Ĺ't".E.

i

t?..

U.'

Š,"""

"'i

z'!'
E"' -

!

!
!
l
l
l
i

lP

Článek íl. Účel závazku
1. Prodávajid a kupující uzavírají tuto smlouvu ve veřejném zájmu a za účelém pořídit předmět

koupě sloužíci k nerušenému a ef?ktivnimu plnění úkolů svěřených Policii ČR právními
předpisy, tedy především k ochraně bezpečnc.sti osob, majetku a veřejného pořádku a
předcházení trestné činnosti.

2. Tato smlouva je uzavřena na cenové nabídky ze cĹňE 07.11.2022, která byla na základě
zadávacího řízení zvMejněného pod číslem jednacím KRPU-204093-4/Čj-2022-0400MT-U9
vybrána jako nejvýhodnější.

Článek lil. Předmět smlouvy
1, Touto smlouvou se prodávajľcň zavazuje kupujícímu dodat na vlastni náklad a nebezpečí, včas

a řádně, g. zejména podmínek, v kvalitě a v rozsahu v této $mlQuvě sjednaných, předmět
koupě: maMpuíační technika, a to spolu se všemi doklady a dalšími součástmi a
přislušenstvím, které se vztahují k předmětu koupě nebo k němu náleží dle ujednání této
smlouvy (dále souhrnně jen ,,zboží" nebo ,,předmět koupě"). Přesná technická specifikace
zbQži, zejména jeho druhu a typu, mňož$t\ň a ceny a dalších náležitostí je blíže uvedena
v příloze č. 1 -- Cenová nabídka, která tvoří nedílnou součást této sm|Quvy.

2. prodávající se zauazuje umožnit kupujícímu nabýt ke zbQží vlastnické právo.
3. Kupující se zavazuje předmět kou?ě dodaný řádně a včas dle podmínek sjednaných ve

smiouvě převzít :3 zaplatit za něj sjednanou kupní cenu uvedenou v ČI. VI. odst. 1 této
smíouvy.

4. Za účelem stanoveným touto smlouvou a s cílem sp1Nt závazky plynoucí z této smlouvy jsou
si sMuvni strany, v souladu 3 dobrými mravy, povinny pcskytnout vzájemnou součinnost.

Článěk tV. Místo, termín, způsob a specifikace plnění závazku
í. prodávájíci je povinen dodat Zboží řádně a včas a řádně splnit cstatní závazky plynoucí z této

$mk)uvy, jinak F pínění vadné.
2. Řádně áociané je zejména zboží: protokolárně předané a převzaté; dodané bez vad zjevnÝch i

skrytých a schválené kvalitativní a kvantitativní kontrolou dle odst. 6 tohoto článku smlouvy;
způsobilé k napíněnl stanoveného- účelu závazku; ncivé. nepoužité, bez využití ŕepascvaných
částí; kompletrú, " včetně všech dckumentů a dalších scučástl věci a příslušenství;
v originálním balení; v přesně sEanoveriém množství a "rozsahu a technické specifikaci (tímto
není dotčen odst. 11 tohoto článku smlouvy); se všemi sjednanými a požadovanými
vlastnostmi a v kvalitě přinejmenším sjednané; splňujíá všechny příslušné legíslativnl či
tecMické normy (ČSN, prohlášeni o shodě apod.): dodané na s:ednané místo plnění
zvdeňým způsobem dopravy; dodané v souladu s ujednáními a podmínkami dle této smlouvy.

3. píodávající je povimn dodat zboží kupujícímu do místa Mnění nejpozději do 15. i2.
2u22. prodávající je pwinen dodat zboží do místa plnění "jednorázově. prcdávajici se
ztzvazuje informovat kupujícího, poM. osobu oprávněnou jednat ve věcech technických, o
přesném závazném termínu dodání zboží nejméně dm (2) pracovní dny předem, kupujÍcÍ není
poyinen převzít zboží y jiný než stamvený termín. Včas dodané je zboží dodané kupujícímu
řádně, v terminu dle 'věty první tohcto odstavce smlouvy.

4. V případě prodieM s řádným dodáním zboží ve sjednaném termínu dle odst. 3 tohoto článku
smlouvy je prodávající povineR uhradit kupujícímu smluvní pokutu ve výši pěti desetin
procenta z kupní ceny dle ČI, Ví. odst. 1 této smlouvy včetně DPH za každý byť i započatý den
prodlení,

5. ľďistem plr,ění je pracoviště kupujlciho ria adrese: Petrovická q72, 403 40 Ústi nad Labem -
Božtěšice.

6. O předání a převzetí zboží bude prodávajícím vyhotoven oboustranně potvrzený protokol
(dále jen ,,dodací list"), jehož obsahem musí být i seznam všech předávanýc,'n dckumentů, a to
v jednom (ľ) vyhotcvení s platností originálu pro každou smluvní stranu, k podpisu dodacího
listu je za kupujícího oprávněna osoba zodpovědná za převzetí zboží. Při přejímce zboží bude
kupujícím provedena jeho kvalitativní a kvantitativní kontrola (dále jen ,,kontrola"); v případě
nepřltomnošä příslušných zástupců prodávajícího nebo kupujídho při dodání zboží, bude

2



kontpla prQvedena n.ásledně ve Ihůžě pěti (5) dnů, o jejím výsledku bude prodávající písemně
vyrozuměn. V případě zjištěM vad či nedostatků zboží v rámci konitdy platí, že zboží nebylo
řádně dodáno pro zjevné vady plnĹní, Řádným dadáním zboží se rozumí okamžik předání
zboží prodávajkím a převzetí .zboží kupuj'ldm za sDučasriéhcl potvrzení dodacího listu ve
sjedimném místě a čase plnění za před"pokladu, že ňebudou nalezeny a vytknuty žádné vady
či nedostátky zbOží při jeho kvalltativnl a kvantitativní kontrole.

7. Nezbytnou součásti zboží musí být při dodání:' podmínky skladwání, údržby a zacházení s
výrobky ia mmerjá|y, jejichž n6dodržení vylučuje odpcvědnost za výskyt vady v záruční lhůtě v
-písemné podobě; dodaCí list a vyplněné záruční listy zboží.

8. Kupující je oprávněn rovněž odmítnout převzetí zboží jako celku nebo i jednotlivých kusů
zboží bezprostředně" při jeho předáni, pokud nebude zjevně dodáno řádně et včas, tj. zzjména
nebude-li .dodáno v souladu s touto smlouvou, nebo budou vady plnění jinak očividné (vUy
zjevné), přičemž v tiakoyém přip"adě osoba odpóvědná za převzetí zboží vytkne vadu tím, že
důvody odmítnutí převzetí uvedé na dodací list a tento nepotvrdí.
V takovém případě je pžodávajíci pevinen zajistjt na svůj náklad a odpovědno$t neprodlenou
přepravu zboží z místa PiněnL Tímto není' dotčena povinnost prodávajkíha do&t zboží
.kupujícímu za pcdmínek, v kvalitě a terminu touto smlwvQú sjednaném.

9. Kupující je v případě dedáM zboží se zjevriými vadami oprávněn od této smlouvy bez
zbytečnéhů odkladu odstoupit.

1(1. Kupující izabývá vlastnického práva ke zboží v okamžiku jeho protokolárnIho převzetí od
prQdávajicího. Ukáže-li se, že nebylo dodáno řácině, piati, že vlastnické právo kupujícího
nevznikla

ii. prcdávajícf j'3 oprávněn plnit v lepši kvälitě, než Í? sjednáno v této smlouvě, pokud tc kupujici
necfdmítne, a é(3 bez nároku na odpcvídajiá poměrné protiplnění či jinou náhradu nebo
kůmpenzaci v jakékoliv formě. Lepší než sjednané plněni "nezakládá nárok na změnu tohoto
závazku. P!něn1 v množství převyšuji"cí sjednané množství se nestává předmětem této
smiCuyy a prcdávajlcímu na jeho odpověcinosE a náklady vrácena

Článek V. Práva z vadného pkiění ze záruky
1. Plnění je vadné, nebyic-!i,zboží dadáno řádně.
2. prodávající prohlašuje, že zbQží je bez vad ve smyslu ustanoveni § 2103 občanského

zákoníku a nezatížené právy třetích osob ve smyslu ustanoverú § 1920 cjbč(an$kého zákoníku
a že prodávající plněním dle této smlouvy nezaszhuje dG práv průmyslového či duševního
vlaštľ1ictví ani do jiných práv třetíCh osob.

3, prodávající je povinen c}dstr2nit zjevnou vadu plňění, která mu byla písemně vytknuta, Éi to
bez zbyEečněho odk!ädu a požadovaným způschem. Timtu není dotčeno ujednání o termínu
plněni, odpovědnost prodávajícího za prodlení, arii právo kupujícího okamžiiě odstoupit od
této smlouvy. Článek lV. se na následné dodání zboží 'pc odstranění vady (opravené ríebo
noyé náhradní zboží) užije přiměřeně.

4. projeví-li se vada plnění až po prQÉokolárním předání a převzetí zboží a afirmativní kôntrde
(skrytá vada plnění), je prodáyajÍcÍ poyinen odstranit plněni požadovaným způsobem é!
bez zbytečného odkladu, a tc za stejných podmínek jako těch sjednaných pre reklamaci
záručních vad.

ä ptodávajtd ručí za jako$t řádně dodaného zboží, tedy zejména za to, že má zbožív!astnesti.a kvá!itu minimálně v požadovaném Fclz$ahu, a dále za to, že si zíjoZi svou kvalitu a
své' požadcvané vlastnosti zachová,. minimálně po dobu 24 měsfců., ade dne řádného
dodáni zboží (záruČní lhůtä), neposkytuje-li výrobce záruční lhůtu delší. Záruční vady je
povinen prodávající odstŕanit požadovaným způsôbe,m.

6. Reklamací záručních vad i $krytých vad během zámčnl |!1ůty spolu s uplatňovanýml
Fek!amačnjmi .nároky. uplatňuje kupující prodávajídmu písemně (poštcvní styk, elektronicky na
adrese ) bez zbyEečného odkkd"u po jejich zjištění, Reklamace jsou ze strany kupujícího
řešeny pracovníkem oprávněným jédnat ve věcech technických. pr(3dá'vající je povinen sclěľit
objednateli své stanovisko k reklamaci prokazateiným způsobem nejpozdějj do 5 pracmíních

3



;

i
Ž

i- .Ťl

T-ě

;

'.:-
i.:: ·"

dnŮ od jejich doručení a zároveň si s kupujícím dohodnout termín, do kdy a jak budou vady
odstraněny. Neučiní-li tak, platí, že réklamad uznává v plném rozsahu. Odstracění vad
stanoveným způsobem provede pr(jdá\iající bez zbytečného odkladu, nejpozději však do 30
dnů ode dne uplatnění reklamace.

7. Smluvní strany se dohodly, že veškeré reklammaně skryté či záruční vady zboží budou
řešeny jejich odstraněním nebo dadáním zboží nového (případně jeho části). Smluvní strany
se dohodly, že pro případ opakovaného výskytu (alespoň 2 krát) totožné vady zboží či většího
počtu vad (více než 3 vady) u daného kusu zboží v rámci záTučrlí doby, bude reklamace
řešena vždy dodáním zboží nového.

8. Veškeré náklady spojené s uplatněním práv z vadného plněni i s up!atněnľm reklamace
(zejména dopravu. balné rekkmovaného zboží aj.) nese prodávající.

9. V případě nespľně'ní termínu pro odstranění záruční vady nebo skrytě vady plnění na základě
reklamace dle odst. 6 tohoto článku smlouvy je prodávajícl povinen zaplatit kupujícímu
smluvní pokutu ve výši pěti desetin proceľ]ta z kupní ceny reklamovaného zboží včetně DPH
za každý byt' izapočatý den prod!en1.

10, V případě, že bude v důsledku vady zboží způsQbena újma ria zdraví uživateli zbcži, který je
ve slůžebním nebo zaměstnaneckém poměru ke kupujicímu, nebo třetí osobě, je prodávajÍcĹ
pwínen uhradit kHpujidmu částku ve výši patnácti procent kupní ceny dle ČI. VI. odst. 1 Eéto
smloavy včetně DPH jakožto paušální náhradu újmy, neprokáže-li se vznik vyšší konkrétni
újmy.

11. Smluvní strany odpovídaji za majetkovou i nemajetkovou újmu vzniklou v důsledku porušeni
některého z ustanovení této smlouvy, a to v plné výši. Zaplacením smluvní pokuty není dotčén
nárok smluvních stran na náhradu újmy v plné výši, vzniklé porušením ustanoveni smlouvy či
zákoria, ria jehož základě je smluvní pokuta požadována, ani povinncst smluvních stran splnit,
třeba l.dodatečně, své záv&zky z této smleuvy vyplývající.

12, Nebězpečl škody na zboží přechází na kupujícího okamžikem nabytí vlastnického prává ke
zboží,.

Článek VI. Kupní cena a platební podmínky
1. Kupní cena je sjeQnána ve výši:

Cenä bez dpfľ 60 891,12 kč
DPH 21%: 12 787,14 Kč
Kupní cena s DPH: 73 678,26 Kč

2. Kupní cena zahrnuje veškeré náklady prodávajícího spojené se splnění závazků plynoucích
z této smlouvy (zejména dQpravu do místa plnění, balné a jiné poplatky) a sjednává se jako
ceria nejvýše přípustná, ktetpu nelze překročit. Úprava kupní ceny je možná pouze pň změně
zákonné sazby DPH.

3. Kupní cena bude-zaplacena výlučně na základě daňového dckladu (dále jen ,faktura") řádně
vystaveného v souladu s toůto smlo'~ivau prodávaiícim a doručeného kupujícímu spolu
s pňiožemu kc}pií potvrzeného dodacího listu. Fakturu lze vystavit a doručit nejdříve v den
řádně dodaného zboží dle potvrzeného dodacího listu a doručena musí být bez zbytečného
odkladu, tj. do 15 dnů ad potvrzeni dodacího listu, na adresu Krajské ředitelství policie
Ústeckého kraje, Lidické náměstí 899/9, 400 01 ÚStÍ nad Labem.

4. V případě prodlení prodávajiciho $ vyhotovením a odesláním faktury (výzvy k zaplaceni) je
prôdávajícf v pracileni věřitele dle § 1975 občanského zákoníku. Právo na vystavení faktury se
v zájmu zachcvání právní jistoty smluvních stran promlčí nejpozději uplynutím jednoho toku
ode dne, kdy mohla být faktura uplatněna poprsé.

5. Faktura vystavená- prodávajkím musí mít ná|ežjtQstí stanovené zákonem č. 235/2004 Sb., o
dani z přidané hodnoty, a oacl to musí obsahovat číslo jednací této smlouvy. Kupujicí je
opřávněn před uplynutím lhůty splatmsti faktury vrátit bez zaplaceni fakturu, která neobsahuje
stänovené náležitosti, nebo budou-li údaje na ní uvedeny chybně či neúplně. Taková faktura
není řádně v'/stävena a hfedl se na ni, jako by nebyla vystavena vůbec. ProdávajÍcÍ je povinen

4



podle povahy nesprávnosti faktutu opravit nebo nově vyhotovit. Fakturou nelze jakkoliv měnit
či doplňovat..závazky z"této smbuvy,

6. Kupní cena je splatná do 30 dnÓ po doručení řádně vystavené faktury objednateli, a to na
baňkovni účet pFodávajkíha uvedený v či. l, této smlouvy. 'Splatnost faktury doručené -v
obcbbí ed 20. prosince ?022 do 28. ůricra 2023 činí 60 kalendářních dnů odě dne doručení
faktury, Žádné zálohy na úhradu kupní ceny či její části kupující neposkyťuje.

7. Smluvní strany si sjedridy, že za pQzdni úhradu kupní ceny či její části z důvodu opožděného
uvolnění finančních prostředků zé státního rcjzkjočtlj kupující neodpovídá, a proto pláti, že
ne'bude povahvána za prodlení kupujídho, Zároveň platí, že pozdní úhrada kupní ceny či její
Části z důvodu opožděného uvolnění finaRčních prostředků ze státního rozpočtu není
porušením smlouvy podstatným způsobem ze strany kupujkího.

8. Kupující je povinen zaplatit prodávajícímu za prodlení se zaplacením kupní ceny pouze
smjuvn! úrQk z prodlení ve výši pěti setin procenta z dlužné částky za každý, byť i započatý,
den prcdleM.

9. Platí, že v případě up!aEnění právního nároku kupuiícÍho na odstraněni vady zboží před
splatnosú Faktury se předmětná faktúra považuje za &ručenou dnem předání zbGžĹ pcj
c:dEtranění 4ady, Okamžikem předání zboží po odstraněni vady, o čemž bude vyhotoven
pQtvrzen riový dodací list, počne běžet lhůta pre zaplacení kktury v souladu $ odst. 6 tohoto
článku $mbúijy.

10. Na uhrazeni kupní ceny či iiných dluhů vůči prodávajÍcÍmu je kupující v soíAadu s ustanovením
§ "1982 ohčanského zákoníku oprávněn jedno'stranně započíst jakékoliv peněžité pohledávky
vůči prodávajícímu, nebudou-li započteriy"'ze zákona dle § 42 odst. 1 zákona č. 219/2000 Sb,,
Q'majetku České republiky a iejím vystupování v právních vztazích (dále jen ,,zákon o majetku
Ceské republiky"). V sDuiadu s § 42 odst. 2 zákcma o majetku České republiky je prodávající
oprávríén započíst svou pohledávku .za kupujkím na pohledávku kupujícího z? prodávajícím
pauze po vzájemM písemné dohodě $mluvních stran; promlčené pQhiedávky prodávajld
zzpačisi nemůže.

Článek vn. Povinnost mičeMivcsä
1. prpciávajícl se zavazuje zachovávat ve vztahu ke třetím osobám mlčenlivost o inforrnäclch,

které při plnění Eéto smlouvy získá od kupujíäho nebo o kupujídm či jeho zaměstnancích a
a nesmí je zpřístůpnit bez plsemněho sQuh|a$u kEpujlcÍho žádné třetí

osobě -ani je použít ¥ rozporu s účelem.této smlouvy, ledaže se jedná
a. ěj iaformace,- které jsou veřejně přlsfupné, nebo
b. c) případ, kdy je zpřístupnění informace vyžädováno zákonem nebo závazným

razhodíwtim oprá'vně,hého oígánu,
2. prodávtžjící je povinen zavázat pcMnncstí mlčenlivosti pod|e odstavce 1 všechny osoby, které

se budou podílet na dodáni zboží .kupujícímu dle této smlouvy.
3, Za porušeni povinnosti mlčenlivosti osobami, které se budou podílet na dcdáni zboží dle Eétc

$m'i0uyy, odpo'ňdá prodá¥2jí"ci, jako by povi'nnosi porušil. sám.
4. Povinnost mtčenlivosti trvá i pc skončeM účinnosti této smlouvy.
5. Veškerá komuňikaee mezi smlu\/nimi stranami hude probíhat prostřednictvím osob

oprávněných jednat jménem smlumích stran.
¢3. Za každé porušení jakékoliv povirm,osti mlčen!ivošti dle tohoto článku smlouvy je prodávajlcí

povinen uhradit kůpujicimu $m!uynÍ pokutu ve yýši,patnáců procent kupní ceny dle Č!. VI. odst.
l této smlouvy včetně DPH.

Článek Vfll. Změna & zánik závazku
1. Kterákeliv gmluvní strana je oprávněna od smlouvy odstoupit v případě pcdstatného poTušeni

závazků z této smlouvy druh3u smluvní stranou'..Podstafným porušením je zejména
a. pŕocúenl kupujfc"iho s úhradou k@ní ceny po dobu delší než 15 kalendářních dni,
b. Ějrôdlenl pródávajícího s řádným dodáním zboží o vice než 15 pracovních dnů,
e, existence zjevné vady zboží při jehc předáni,
cl. neodstranění skryté yady či Vady záruční ve sjednané lhůtě,

5



,

l
F

l
l

e. postup prodáväjícjho při dodáni zboží v rozporu $ pokyny kupújľciho,
f. opakované pcrušení méně závažných povinností vypiývajkich ze smlouvy, zejména při'

zajišťování záručních služeb nezbytných k naplnění účelu této sm|ouyy,
g. opakován'? výskyt záručních vad u zboží (ti. vÍce jak 4 růzňé vady).

2. Kupující má v sculadu s ustanovením § 2001"občanského zákoníku pŤávo odstoupit od této
smlouvy také pokud:
a. vůči majetku prodávajiáho probíhá insdvenční řízení, v němž bylo vydáno rozhodnutí o

úpadku, pokud to právní předpisy umožňuji,
b. prcldávajícl vstoupí do likvidace,
c. prodávající pozbude způsobilost k plnění této smlouvy.
O těchto skutečnostech je prodávající povinen kupujícího neprodleně informovat.

3, Odstouperň od smlouvy, či jiná forma zániku této smlouvy se nedotýká zejména nároků
smluvních stran na náhradu újmy, závazků smluvních pokut a povinnosti mlčenljvcl$ti.

4. Dojde-li ke zmařeni účelu této smlowy pro důvod stojící na straně prodávajidho (zejména
odstoupeMm od smlouvy, byť jen částečným, z důvodu § 2002 či zánikem závazku dle § 2006
občanského zákoníku-aj-), je prodávajlcí povinen uhradit kupujícímu částku ve výši patnácti
procent" z kupňí ceny dle či, V!. odst. 1 této smlouvy včetně DPH jakožto paušálni náhradu
újmy vzniklé v důsledku nenaplnění účelu uzavření této smlouvy, nepFQkáže-li se vznik vyšší
konkrétní újmy.

5. prodávajíci není bez předchozího písemného souhlasu kupujlciho oprávněn postoupit práva a
povinnosti z této smloůvy, "ani smbuvu samotnou, na třetí Qsobu. Postoupení práv lá
povinností z této smlÔu.vy, či smlouvy samotné r,a třetí osobu v řQzporu s větou první tohoto
odstavce smlouvy je rleplatné.

6. V sciuf'adu s § 12 odst. i zákona c·. majetku České republiky může být tato smlouva měněna či
doplňována pouze píserňnými, vzestupně číslovanými dodatky, odsouhlasenými oběma
smluvními stranami, a to výlučně prostřednictvím osob oprávněných k uzavření smlouvy.
Kontaktní osobý či pGvěření pFaco\/nicj kupujícího, uvedení v této smlouvě, jsou oprávněni k
poskytování součinnosti dle této smlouvy, nejsou však jakkoli oprávněni či zmocněni ke'
sjednávání jakYchkdĹv změn závazků p!ynoucích z této smlouvy.

Článek lX, Ostatní ujednání
ľ- Vzájemná práva a povinnosti smluvních stran se řídí především touto smlouvou, zákonem č.

134'/201€ Sb., o zadáváni veřejných zakázek a zákonem č. 219/2000 Sb., o majetku České
republiky. V mzsahu tímto neupraveném se vzájemná práva a povinnosti smluvních stran řídí
především občanským zákoníkem. Kupující uzavírá tuto smlouvu jakožto orqanizační složka
státu přklušná k hospodaření s majetkem státu ve smyslu zákona (j majetku české republiky,
a to v rámci sYé nepodníkate!ské činnosti a k naplňování veřejného zájmu. ProdávajÍcÍ uzavírá
tuto smlouvu jako profesionál a jakQ podnikatel ve smyslu § 5 a § 420 an. občanského
zákoníku.

2. Veškerá komunikace mezi smluvními stranami bude probíhat prostřednictvím osob
oprá\/něnýcb jednat jménem smluvních stran, kontaktních osob, popřípadě jimi písemně
pověřených pracgvníků. Veškeré úkony mezi smluvními stranami se uskutečňují písemně
v listímé nebo elektronické podobě. Smluvní strany jsou povinny bez zbytečného edkladu
oznámit druhé smluvní straně změnu údajů v záhlaví sm|ouyy, přičemž taková změna se
stane účinnou ckamžikem doručení tohoto oznámeni druhé smluvní straně.

3. prodávající či jeho právní nástupce je pcvinen dokumenty $ouvisející s prodejem zboží dle
této smlouvy uchovávat nejméně po dobu deseti (ID) let od uzavření této smhuvy, a to
zejména pro účely kontroly oprávněnými kontrolními orgány.

4, Prodávající je povinen upozornit kupujícího písemně na existující či hrozíci střet zájmů
bezodkladně poté, co střet zájmů vznikne ríUo vyjde najevo.

5. prodávající prohlašuje, že proti němu není v současné době vedena exekuce, která by byla
způsobilá ohrozit plnění dle této smlouvy, ani s ním není vedeno insolvenční řízení a není v
úpadku. jestliže se totcj prohlášení prodávajícího ukáže být nepravdivým, je prodávající

! 6
l

F

E-
e

k

Ec-

É:

=

k

If



povinen zäplatit' kupujlcľmu Mnlůvní pokutu ve výši deseti procent z kupní ceny dle či. VI.
očist. 1 této smlouvy včetně DPH. Stejnou výši smluvrň pokuty uhradí prodávajkí kupujícímu
také v případě porušeni povinnosti plynoucí z odst. 4 tohoto článku smlouvy či z Cl. VIK. odst.
5 této smlouvy.

6. Prodávající bez jakýchkoliv výhrad souhlasí se zveřejněním své identiňkace a dalších údajů
uvedených ve smlouvě včetně ceny zboží.

7. Smluvní strany se dohodiy, že výše smluvní pokuty dle žádného z ustanovení této smhuvy
nesmí přesáhnout 10Ci % kupní ceny dle čí. VI. odst. 1 této smlouvy včetně DPH.

8. Úročeni úroků z pmdlení je zakázané. Smluvní pokuty a úroky z prodlení vzniklé z této
smlouvy jsou splatné do 7 kalendářních dnů ode dne jejich uplatnění u povinné smluvní
,st[any. Nárok na srjuvní pokutu vzr:iká okamžikem porušení smluvní povinnosti.

9. ·Kupujíc1 je pwinen oznámit prodávajicímu započtení pohledávky prcdávajídho na pohleťávku
kupujkího bez zbytečného odkladu pouze v případě jednostranného započteni. Toto
oznáméni němá konstitutivní charakter.

10. Prodávajicí prQhlašuje, že:
'a. ciociížuje Všechny podmínky, zásady, normy a předpisy k zajištění bezpečnosti a cchrany

zdraví přaccvniků v místě plnění, tc i pro případné zaměstnance poddodavatelů nebo
dodavatelského řetězce,

b. zajišťuje důstojně pracovní podmínky podle zákoníku práce a ostatních právních předpisů
y obľasú zaměstnan0sti,

c. dodržuje smluvní a zejména platebn! podmínky s poddodavateli, případně s
dadavátelskými řetězci,

d.' dodržuje "předpisy a normy o oehraně životního prostředí, pro likvidaci odpadů a
minimalizaci negativních dopadů na životní prostředi,

e. dbá na úspory energií a surovin, využití obnovitelných zdrojů, recyklovaných surovin apod.
Článek X. Závěrečná ustanovení

1. Tátó smlouva nabývá platnosti ť3 účirmosti dnem jejího pMpisu oběma smluvními stranami.
2. 'Nedílnou součásti této smlouvy s platností originálu jsou její přibhy (příloha č. 1 — Cenová

nabídka), s jejichž obsahem jsou obě smluvní strany podrobně seznámeny, dále pouze
pňpadné'dodatky a'změn'y uzavřené v souladu s ustanoveními článku Vlij. této smlouvy.

3. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou (2) stejnopisech s pktností originálu, z nichž jeden (l)
obdrží kupu,ilcí a jeden (I) prodávajícL

4. Každá ze $m|uvníc;h stran prohlašuje, že tuto smlouvu uzavírá svobodně a vážně, že považuje
celý obsah této srriiouvy včeťr}ě příloh za určitý, srozumitelný a přiměřený a s jeho plným
zněním se peč"!ivě scznáinila a že jsou jí známy veškeré skutečnosti, jež jsou pro uzavření této
smlouvy rozhodujÍcÍ; na důkaz toho přlpojují smluvní strany' k této smlouvě své podpisy.

Pří|chg'
Příloha č. 1 - Cenová nabídka

V Ústí nad L
ŠEůu"be.k

ĹČ9:

jednatel

V Ústí n e

Ing. Luboš Pitín
vedoucí OMTZ

'i 1 °1- 21'?7

POLICIE ČESKÉ REPUEšUKY'
KRAJSKÉ ŘEDITELSTVĹ PQLjC|E
ÚSTECKÉHO KRAJE ,
ODBOR SF"RÁVV MÁjE1y 7>BEZPEČEN(

SKUPIN.A PťŇZEN( MAJ4(ji 79 ÚST( NAD IŇEŇ, Lt0lC¥É NÁ'N,É®T ,,g



NABÍDKA: 60 007717

VYSTAVIL:

Datum yystawní: 07.11.2022
KONTAKT:

Dodavatel

ŠROUBEK Ústí riad Labem, s.r.o.
PROVOZOVNA PŘEDLICE
Tovární 3416
400 01 Ústi nad Labem -Předlice

IČO 25429167 DIČ CZ25429167

Odběrate l:

Krajské ředitelství policie Ústeckého

Lidické náměstí899/9
40179 Ústi nad Labem - Ústí nad
IČO 75151537 DIČ CZ75151537

l'áů/m |,.1 ,,a,}., ||:)||-'H |'::i'l:j|-; "l,, !.{:i:: Si Ur, l
r.' ';1

"

p ks 7 523,000 1 7 523,00 21% g 102,83
_speeiálnl požadavek

pbšinový vozík se stěnami, 1000 x 700 mm

p ks 4 910,000 3 14 730,00 21%17 823,30
_speciální požadavek

Skládacl plošinový vozík s dušovými ko!ý

p ks 6 947,000 1 6 947,00 21% 8 405,87
_speciální požadávek

schodišťový rud! s pomocným kolem

p ks 140,000 4 560,00 21% 677,60
speclálni požadavek ,,,,,

hák stěhovací 58em

. .... ... ....,
p ks 3 777,000 2 7 554,00 21% 9 140,34
_speciální požadavek

trcijd ilný univerzáIM 3 x 8 pflřek, 2,30/5,13 m

..... .... .., . . .-..- -..-.
p - ks 0,000 1 0,00 21% 0,Q[J
_speciálnI požadavek

Hinikové schůdky se zábradlím, 6 stupňů- neumíme

45346 ks 3 750,(100 1 3 750,00 21% 4 537,50
lX)5- Zebrik [e|e$kclp. 3.8m ncsnost 150kg (A2041)

20861 ks 1 530,203 ,. 10 i5 302,03 21%18 515,46
Schůdky Al5+1 1406

733U ks 1 269,546 -. 2 2 539,09 21% 3 072,3C
Schůdky AI6+1 C,917

27181 ks 993,000 2 1 986,00 21% 2 403,05
Schůdky Al4+1 1405



í"'
y' '
ľ'

,
':

í

:E' ' ·

i:""
ji:"

t::::· PLATNOST NABÍDKY:

Platnost této nabídky: 5 pracowich dnů od vysta*ní

VELKOOBCHOD-S90JQ ČÍ ÁĹY
ŠROUBEK " .ti' Labem s ro.

^ |ť°' 42 Ústi nad Ĺabem

4

?j!?" '
S'::'. . ·

%;,,1 '.'.

l;',

:¢' " ·'7':·i::' '


